
UCHWAŁA NR LXVI/613/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wierzchucino, gmina Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Radosna" ulicy w miejscowości Wierzchucino oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 656. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA57C30-3C64-460B-A265-D6F7031699B3. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2023-03-03 08:09:50

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA57C30-3C64-460B-A265-D6F7031699B3. Podpisany Strona 1

Paulina
Pisanie tekstu
ul.Radosna



 
UZASADNIENIE 

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek o nadanie nazwy ulicy w miejscowości Wierzchucino, 

wraz z propozycją nazwy, od osoby posiadającej nieruchomość przy niej zlokalizowaną. Sołtys i Rada 

Sołecka wsi Wierzchucino zaopiniowały pozytywnie wnioskowaną propozycję. Nazywana ulica stanowi 

własność Gminy Krokowa. 

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDA57C30-3C64-460B-A265-D6F7031699B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-30T15:12:53+0200




